REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione "GARIBALDI"

Catania

DELIBERAZIONE N	87	del	2 4 GEN. 2023	

di Collaboratore Professionale Sanitario		·
	2023 ETTURA PROPONENTE GESTIONE RISORSE UMANE	
L'istruttore Dott. Graziano Li Calzi		Il Capo Settore Dott.ssa-Gaetana Bonanno
R	egistrazione Contabile	
Budget Anno Conto	Importo	Aut
Budget AnnoConto	Importo	Aut
NULLA OSTA, in quanto conforme alle n	orme di contabilità	
Settore Ecor	Dirigente Responsabile nomico Finanziario e Patrimoniale t. Giovanni Luca Roccella)	
Nei locali della sede legale de	ll'Azienda, Piazza S. Maria di C	Gesù n. 5, Catania,
il Commissario Stra	ordinario, dott. Fabrizio	De Nicola,
nominato con D.A. n. 53	del 29.12.2022 (rettificato con	D.A. n. 1/2023)
eon l'assistenza del Segretario,	ha adoitati	o la seguente deliberazione

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Professionale Sanitario Logopedista, categoria D;

Che con deliberazione n. 1028 del 28/07/2022 si è proceduto a revocare la sopracitata procedura concorsuale e ad indire, contestualmente, un nuovo concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, categoria D;

Che il relativo avviso è stato pubblicato sulla GURS, serie speciale concorsi, n. 11 del 26/08/2022 e, per estratto, sulla GURI, serie speciale concorsi, n. 78 del 30/09/2022;

Che il termine utile per la presentazione delle domande è scadutò il 31/10/2022;

Atteso che deve provvedersi alla nomina della Commissione Esaminatrice, in conformità alla normativa vigente di cui al D.P.R. 27 mazzo 2001, n. 220;

Letto l'art, 44 comma 1 del sopracitato decreto a norma del quale: "Le commissioni esaminatrici, nominate dal Direttore generale dell'unità sanitaria locale o dell'azienda ospedaliera, sono composte dal presidente, da due operatori appartenenti alla categoria D dello stesso profilo di quello messo a concorso e dal segretario.

Letto, in particolare, il comma 2 del citato articolo, che stabilisce che dei due operatori, uno è scelto dal Direttore generale ed uno è designato dal Collegio di Direzione fra il personale in servizio presso le unità sanitarie locali o le aziende ospedaliere o gli enti di cui all'art. 21 comma 1, situati nel territorio della regione;

Che al fine di procedere alla composizione della Commissione Esaminatrice riguardante la procedura di che trattasi, sono stati individuati i seguenti nominativi scelti dal Direttore Generale:

COMPONENTE TITOLARE:

YORSELLO TANOELA , Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D; ASP TRAPANI

COMPONENTE SUPPLENTE

TURATO MARA TERESA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D;

Che il Collegio di Direzione, con nota prot. DG 313 del 08/11/2022, ha comunicato di designare quali componenti della predetta Commissione, i seguenti nominativi:

COMPONENTE TITOLARE:

RAGONA DONATELLA, Collaboratore Professionale Sanitarie Logopedista, cat. D in servizio presso l'ASP di Catania;

COMPONENTE SUPPLENTE

D'AMICO MAURA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D. in servizio presso l'A.O.E. Cannizzaro di Catania;

Ritenuto, altresì, ai sensi del sopracitato comma, aominare il dott. Graziano Li Calzi quale segretario della predetta Commissione Esaminatrice;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in parrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

Disporre di nominare la Commissione Esaminatrice per l'espletamento del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica, categoria D, come di seguito specificato:

✓ Componenti scelti dal Direttore Generale:

8

COMPONENTE TITOLARE:
Molpulo Wemile, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D; ASP TRAPANI
COMPONENTE SUPPLENTE
L'une here Cera Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D;
ASP RAGUSA
✓ Componenti scelti dal Collegio di Direzione:
COMPONENTE TITOLARE: RAGONA DONATELLA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D in
scrvizio presso l'ASP di Catania;
COMPONENTE SUPPLENTE
D'AMICO MAURA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D, in servizio
presso l'A.O.E. Cannizzaro di Catania;
Presidente della Commissione Esaminatrice il dott. FERM NANCO RASO, Dirigente
Medico in servizio presso l'U.O. ORL ARNAS Garibaldi di Catania;
✓ Segretario della Commissione Esaminatrice il dott. Graziano Li Calzi;

II Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Guetana Bonanno

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente e, pertanto:

- Disporre di nominare la Commissione Esaminatrice per l'espletamento del concorso pubblico,
 per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore
 Professionale Sanitario Logopedista, categoria D, come di seguito specificato:
 - ✓ Componenti scelti dal Direttore Generale:

COMPONENTE TITOLARE:

NORSELLO TIANUELA Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D; ASP TRAPANI

COMPONENTE SUPPLENTE

INRAIO MARIA TERERA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D;

✓ Componenti scelti dal Collegio di Direzione:

COMPONENTE TITOLARE:

RAGONA DONATELLA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D in servizio presso l'ASP di Catania;

COMPONENTE SUPPLENTE

D'AMICO MAURA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D, in servizio presso l'A.O.E. Cannizzaro di Catania;

Presidente della Commissione Esaminatrice il dott. FERMNACIO RASO, Dirigente Medico in servizio presso l'U.O. ORL , ARNAS Garibaldi di Catania;

V Segretario della Commissione Esaminatrice il dott. Graziano Li Calzi;

 Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività, al fine di esperire la procedura di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giovanni Anuino)

l Direttore Sanitario

ott. Siuscope Giammanco)

Il Commissario Straordinario

(Dott/Fabrizio De Nicola)

A Segretario

almaria Antanieli Joung I Chill Less Wall

e ritirata il giorno	
	L'addetto alla pubblicazione
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo	
al ai sensi dell'art. 65 iR. n. 25/93, così co 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.	ome sostituito dan art. 33 E.K. II.
Catania	1 Direttore Amministrativo
Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il	
Notificata al Collegio Sindacale il	Prot. n
La presente deliberazione è esecutiva: immediatamente perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato a. nota di approvazione prot. n del b. per decorrenza del termine	o Regionale per la Sanità:
	IL FUNZIONARIO RESPONSABILE